stwierdza nieważność  zaskarżonej uchwały w części, w której § 14 pkt

5 przewiduje dla Akademii Wychowania Fizycznego stawkę  procentową

służącą naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości – 0%,  

2. w pozostałym zakresie skargę oddala,  

3. zasądza na rzecz skarżącej Spółki od Gminy Katowice kwotę 557,00 (pięćset

pięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania.